
Gatis Ģērmanis neapturams Vidzemes Ziemas Autosprinta Kausā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 06.02.2023.

Svētdien, 5. februārī, Madonā norisinājās Vidzemes Ziemas Autosprinata Kausa 3.posma sacensības, kurās piedalījās Vijciema

autosportists Gatis Ģērmanis.

Ļoti sniegotā un kupenām bagātā trasē savus spēkus pārbaudīja maksimāli iespējamais dalībnieku skaits dažādās autosporta

klasēs. Gatim Ģērmanim šīs sacensības izvērtās daudz veiksmīgākas par dalību Ziemas Folkreisa sacensībās Aizkrauklē, kur Gatis

pirmo reizi startēja pilnpiedziņas 4WD klasē ar vēl īsti neiepazītu auto. Folkreisa sacensībās Gatis iekļuva fināla braucienā, tomēr

līdz augstākai vietai pietrūka "sazemējums" ar jauno auto un viennozīmīgi riepas. Kā atzina pats autosportists, ziemā riepas spēlē

lielu lomu.

Vidzemes Ziemas Autosprinta Kausa 3. posma Gata Ģērmaņa rezultāti:

RWD klasē pēc 3 braucieniem ar 65 punktiem ieguva 2. vietu;

RWD - Relait klasē pēc 3 braucieniem ar 80 punktiem iegūta 1. vieta!

Apsveicam Gati ar panākumiem un turam īkšķus par turpmākiem startiem!

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Sports

https://www.valka.lv/lv/jaunums/gatis-germanis-neapturams-vidzemes-ziemas-autosprinta-kausa

Paldies visiem atbalstītājiem un līdzjutējiem!

Foto: reinisfoto.net

Informāciju sagatavoja:

Valdis Šaicāns,

Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītājs

 

 

https://www.facebook.com/reinisfoto
https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/whatsapp_image_2023-02-06_at_09_33_28.jpeg
https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/2_14.jpeg
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B81%255D=81

	Gatis Ģērmanis neapturams Vidzemes Ziemas Autosprinta Kausā
	Saistītas tēmas

